
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

PESADOS MANHA GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 11:03:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.912 00:00:04.822 00:00:05.419 00:01:03.243  70,27

 2 00:01:07.985 00:00:13.895 00:00:14.492 00:02:11.228  60,90

 3 00:00:54.535 00:00:00.445 00:00:01.042 00:03:05.763  75,91

 4 00:00:54.906 00:00:00.816 00:00:01.413 00:04:00.669  75,40

 5 00:00:54.798 00:00:00.708 00:00:01.305 00:04:55.467  75,55

 6 00:00:54.090 00:00:00.000 00:00:00.597 00:05:49.557  76,54

 7 00:00:54.701 00:00:00.611 00:00:01.208 00:06:44.258  75,68

 8 00:00:54.507 00:00:00.417 00:00:01.014 00:07:38.765  75,95

 9 00:00:54.696 00:00:00.606 00:00:01.203 00:08:33.461  75,69

 10 00:00:54.692 00:00:00.602 00:00:01.199 00:09:28.153  75,70

 11 00:00:54.819 00:00:00.729 00:00:01.326 00:10:22.972  75,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.090

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:01:00.792 00:00:06.205 00:00:07.299 00:01:03.054  68,10

 2 00:00:55.174 00:00:00.587 00:00:01.681 00:01:58.228  75,04

 3 00:00:56.473 00:00:01.886 00:00:02.980 00:02:54.701  73,31

 4 00:00:55.598 00:00:01.011 00:00:02.105 00:03:50.299  74,46

 5 00:00:55.574 00:00:00.987 00:00:02.081 00:04:45.873  74,50

 6 00:00:54.743 00:00:00.156 00:00:01.250 00:05:40.616  75,63

 7 00:00:54.587 00:00:00.000 00:00:01.094 00:06:35.203  75,84

 8 00:00:54.908 00:00:00.321 00:00:01.415 00:07:30.111  75,40

 9 00:00:54.793 00:00:00.206 00:00:01.300 00:08:24.904  75,56

 10 00:00:55.060 00:00:00.473 00:00:01.567 00:09:19.964  75,19

 11 00:00:54.719 00:00:00.132 00:00:01.226 00:10:14.683  75,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.587

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FABIANO BURGO  1 00:01:01.456 00:00:06.331 00:00:07.963 00:01:02.107  67,37

 2 00:00:55.724 00:00:00.599 00:00:02.231 00:01:57.831  74,29

 3 00:00:56.042 00:00:00.917 00:00:02.549 00:02:53.873  73,87

 4 00:00:55.735 00:00:00.610 00:00:02.242 00:03:49.608  74,28

 5 00:00:56.779 00:00:01.654 00:00:03.286 00:04:46.387  72,91

 6 00:00:55.125 00:00:00.000 00:00:01.632 00:05:41.512  75,10

 7 00:00:55.599 00:00:00.474 00:00:02.106 00:06:37.111  74,46

 8 00:00:55.921 00:00:00.796 00:00:02.428 00:07:33.032  74,03

 9 00:00:55.793 00:00:00.668 00:00:02.300 00:08:28.825  74,20

 10 00:00:56.078 00:00:00.953 00:00:02.585 00:09:24.903  73,83

 11 00:00:56.336 00:00:01.211 00:00:02.843 00:10:21.239  73,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.125

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ERICO VERISSIMO NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 ERICO VERISSIMO NIRINO  1 00:00:58.834 00:00:04.400 00:00:05.341 00:01:00.957  70,37

 2 00:00:54.650 00:00:00.216 00:00:01.157 00:01:55.607  75,75

 3 00:00:54.653 00:00:00.219 00:00:01.160 00:02:50.260  75,75

 4 00:00:54.681 00:00:00.247 00:00:01.188 00:03:44.941  75,71

 5 00:00:54.890 00:00:00.456 00:00:01.397 00:04:39.831  75,42

 6 00:00:54.788 00:00:00.354 00:00:01.295 00:05:34.619  75,56

 7 00:00:54.767 00:00:00.333 00:00:01.274 00:06:29.386  75,59

 8 00:00:54.768 00:00:00.334 00:00:01.275 00:07:24.154  75,59

 9 00:00:54.434 00:00:00.000 00:00:00.941 00:08:18.588  76,06

 10 00:00:54.630 00:00:00.196 00:00:01.137 00:09:13.218  75,78

 11 00:00:54.557 00:00:00.123 00:00:01.064 00:10:07.775  75,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.434

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:59.735 00:00:05.900 00:00:06.242 00:01:02.435  69,31

 2 00:00:55.987 00:00:02.152 00:00:02.494 00:01:58.422  73,95

 3 00:00:55.887 00:00:02.052 00:00:02.394 00:02:54.309  74,08

 4 00:00:55.644 00:00:01.809 00:00:02.151 00:03:49.953  74,40

 5 00:00:55.302 00:00:01.467 00:00:01.809 00:04:45.255  74,86

 6 00:00:54.557 00:00:00.722 00:00:01.064 00:05:39.812  75,88

 7 00:00:53.902 00:00:00.067 00:00:00.409 00:06:33.714  76,81

 8 00:00:53.835 00:00:00.000 00:00:00.342 00:07:27.549  76,90

 9 00:00:54.198 00:00:00.363 00:00:00.705 00:08:21.747  76,39

 10 00:00:54.179 00:00:00.344 00:00:00.686 00:09:15.926  76,41

 11 00:00:54.545 00:00:00.710 00:00:01.052 00:10:10.471  75,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.835

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:59.505 00:00:04.465 00:00:06.012 00:01:01.465  69,57

 2 00:00:55.872 00:00:00.832 00:00:02.379 00:01:57.337  74,10

 3 00:00:56.352 00:00:01.312 00:00:02.859 00:02:53.689  73,47

 4 00:00:55.749 00:00:00.709 00:00:02.256 00:03:49.438  74,26

 5 00:00:55.615 00:00:00.575 00:00:02.122 00:04:45.053  74,44

 6 00:00:55.792 00:00:00.752 00:00:02.299 00:05:40.845  74,20

 7 00:00:55.547 00:00:00.507 00:00:02.054 00:06:36.392  74,53

 8 00:00:55.040 00:00:00.000 00:00:01.547 00:07:31.432  75,22

 9 00:00:55.304 00:00:00.264 00:00:01.811 00:08:26.736  74,86

 10 00:00:55.432 00:00:00.392 00:00:01.939 00:09:22.168  74,69

 11 00:00:55.186 00:00:00.146 00:00:01.693 00:10:17.354  75,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.040

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 WILLIAM MANESCO  1 00:01:06.993 00:00:13.500 00:00:13.500 00:01:07.174  61,80

 2 00:00:53.810 00:00:00.317 00:00:00.317 00:02:00.984  76,94

 3 00:00:54.273 00:00:00.780 00:00:00.780 00:02:55.257  76,28

 4 00:01:08.370 00:00:14.877 00:00:14.877 00:04:03.627  60,55

 5 00:00:53.927 00:00:00.434 00:00:00.434 00:04:57.554  76,77

 6 00:00:53.493 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:51.047  77,39

 7 00:00:55.683 00:00:02.190 00:00:02.190 00:06:46.730  74,35

 8 00:00:53.620 00:00:00.127 00:00:00.127 00:07:40.350  77,21

 9 00:00:53.921 00:00:00.428 00:00:00.428 00:08:34.271  76,78

 10 00:00:54.071 00:00:00.578 00:00:00.578 00:09:28.342  76,57

 11 00:00:54.790 00:00:01.297 00:00:01.297 00:10:23.132  75,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.493

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:01.941 00:00:07.795 00:00:08.448 00:01:01.941  66,84

 2 00:00:55.573 00:00:01.427 00:00:02.080 00:01:57.514  74,50

 3 00:00:57.492 00:00:03.346 00:00:03.999 00:02:55.006  72,01

 4 00:01:00.821 00:00:06.675 00:00:07.328 00:03:55.827  68,07

 5 00:00:55.293 00:00:01.147 00:00:01.800 00:04:51.120  74,87

 6 00:00:54.146 00:00:00.000 00:00:00.653 00:05:45.266  76,46

 7 00:00:55.102 00:00:00.956 00:00:01.609 00:06:40.368  75,13

 8 00:00:54.887 00:00:00.741 00:00:01.394 00:07:35.255  75,43

 9 00:00:55.158 00:00:01.012 00:00:01.665 00:08:30.413  75,06

 10 00:00:54.683 00:00:00.537 00:00:01.190 00:09:25.096  75,71

 11 00:01:16.961 00:00:22.815 00:00:23.468 00:10:42.057  53,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.146

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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